РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.10.2024 года  №  29-8
р.п. Дубровка

[bookmark: _GoBack]О внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.

           В соответствии со ст. 9, 24, 25, 31-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  со ст. 15,28 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, Постановлением Правительства Брянской области № 31-п от 05 февраля 2024г. «О внесении изменения в постановление Правительства  Брянской области  от 23 мая 2022 года № 206-п «О реализации положений пункта 2 статьи 7Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk97106243]     1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденных решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 16.12.2019г. № 38 следующие изменения:
    1.1 в основной вид разрешенного использования территориальной зоны общественно-деловой (О1) добавить:
[bookmark: _Hlk179898786][bookmark: _Hlk166060296]        «Обеспечение внутреннего правопорядка – размещение объектов капитального строительства, необходимых для подготовки и поддержания в готовности органов внутренних дел, Росгвардии и спасательных служб, в которых существует военизированная служба; размещение объектов гражданской обороны, за исключением объектов гражданской обороны, являющихся частями производственных зданий (код вида-8.3)».
      2.  Решение вступает в силу с момента опубликования.
      3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет: www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования                                               Г.А.Черняков
[bookmark: _Hlk167452892]«Дубровский район»